
29

چهارشنبه
1399

مرداد

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

2870
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
هدف اصلی ما در زندگی کمک به دیگران است. اگر نمی توانید 

دیگران را یاری کنید، حداقل آزارشان ندهید

آگهى

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
99-377

نوبت اول : دوشنبه   99/05/27 سبحان                                   نوبت دوم : چهارشنبه 99/05/29 طلوع 
شهرداری منطقه پنج شیراز در نظر دارد عملیات تکمیل مجموعه موتور سواری پارک 50هکتاری مادر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد 

شرایط واگذار نماید . لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل پایه 5 در رشته ابنیه و ساختمان سازمان مدیریت وبرنامه ریزی کشور دعوت بعمل می آید با توجه به 
موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس شیراز : بلوار رحمت روبه روی بوستان سعدی شهرداری منطقه پنج مراجعه نمایند . ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن : 37367860 آماده پاسخ گویی می باشد . 
-مبلغ برآورد : 23/323/557/779 ریال                      -مدت قرار داد: 10ماه   -مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1/170/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه 

بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده    100785543066 بانک شهر شعبه بین الحرمین بنام شهرداری منطقه 5 شیراز 
برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد . 

-در زمان انعقاد قرار داد 5%مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد 
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 99/06/16 می باشد .       -تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 99/6/18 می باشد.

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد .   -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد .       -بدیهی است هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود 
-شهرداری در رد یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد    -شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.      -سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.     
-پیشنهاد دهندگان و یا نمایندگان آنها مجاز به حضور در کمیسیون مناقصه می باشند 

334000                         946959       م الف 5402
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 
99-396

تاریخ نوبت اول: 99/05/28 سبحان     تاریخ نوبت دوم: 99/05/29 طلوع
شهرداری منطقه یازده شیراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز محدوده c را از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به بخش خصوص 

واگذار نماید. لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید، با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز – بلوار مدرس – نرسیده 
به ضلع غربی پل غدیر – واحد قراردادها شهرداری منطقه یازده مراجعه نمایند. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 37259918 آماده پاسخگویی 

می باشد.
1-مبلغ برآورد اولیه: 23/407/884/258 ریال

2-مدت انجام کار: یک سال می باشد.
3-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 1/180/000/000 ریال است که باید به یکی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت )الف( به دستگاه 

مناقصه گزار تسلیم شود.
الف- ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و کد اقتصادی: 411516814914

ب- فیش واریز نقدی به حساب سازمان به شماره 700809826236 بانک شهر
4-ارائه گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس الزامی است و شرکتهایی که مجوز فعالیت از استانهای دیگر را داشته باشند می 

بایست مجوز فعالیت در استان فارس را از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس اخذ نمایند.
5-مدیرعامل یا یکی از اعضاء هیات مدیره شرکت الزاما می بایست دارای مدرک کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های مرتبط با 

موضوع مناقصه و سهام دار و دارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی و قراردادها باشد.
6-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد.

7-ارائه دو سال سابقه اجرایی در خصوص حفظ و نگهداری و یا احداث فضای سبز توسط شرکت، الزامی می باشد.
8-زمان بازدید میدانی ساعت 9:00 صبح روز شنبه مورخه 99/06/01 و محل تجمع واحد فضای سبز منطقه یازده می باشد.

9-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخه 99/06/10 می باشد.
10-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخه 99/06/11 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در 

چهارراه خلدبرین خواهد بود.       11-هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.
12-بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه شروط شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.

949849                            34054                                          5426/ م الف
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

دالایی لاما

آگهی حصر وراثت
آقای عباس فروغی خداوردیلو به شماره شناسنامه 73 از این شورا درخواست 
ناصر فروغی  نموده و چنین توضیح داده که شادروان  گواهی حصر وراثت 
دایمی  اقامتگاه  در   1398/12/4 تاریخ  در   3 شناسنامه  شماره  به  خداوردیلو 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت وی منحصر است به: 1- فریبا آقایی 
فرزند نوراله به شماره شناسنامه 164 زوجه متوفی 2- ماه جان بیابانی فرزند 
خداوردیلو  فروغی  عباس   -3 متوفی  مادر   231 شناسنامه  شماره  به  ارجعلی 
فروغی  امیرحسین   -4 متوفی  پدر   73 شناسنامه  شماره  به  سرسان  فرزند 

خداوردیلو فرزند ناصر به شماره شناسنامه 3490807642 فرزند متوفی
اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می 
باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید 

والا گواهی صادر خواهد شد.
9/494                                   452/م الف

شعبه اول شورای حل اختلاف کنارتخته

آگهی حصر وراثت
خانم صغری عبداللهی فرزند اسداله به شرح دادخواستی که به کلاسه 99/421 
وراثت  حصر  گواهی  صدور  درخواست  گردیده  ثبت  شورا  این   4 ش 
ملی  شماره  به  رجبعلی  فرزند  بازیار  مصطفی  شادروان  داشته  اعلام  و  نموده 
2372446193 – 1364 صادره از کازرون در تاریخ 99/5/12 در اقامتگاه 
الفوت آن مرحوم  نموده و وراث حین  دایمی خود شهرستان کازرون فوت 
عبارتند از: 1- رجبعلی بازیار به شماره ملی 2371757128 – 1330 کازرون 
 1331  –  2371762660 ملی  شماره  به  عبداللهی  صغری   -2 متوفی  پدر 

کازرون مادر متوفی ولاغیر
اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می 
باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید 

والا گواهی صادر خواهد شد.
9/493

451/م الف
زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی حصر وراثت
آقای حسین حمیدنیا فرزند احمد به شرح دادخواستی که به کلاسه 99/410 ش 4 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی حصر وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان خدیجه اورک فرزند محمد به شماره ملی 1972026593 – 1338 
صادره از مسجد سلیمان در تاریخ 97/4/8 در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده و وراث حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: 1- حسین حمیدنیا به شماره ملی 3521035530 – 1329 دشتستان شوهر متوفی 2- ندا حمیدنیا به شماره 

ملی 1971537586 – 1358 مسجد سلیمان دختر متوفی 3- نازنین حمیدنیا به شماره ملی 3510151208 – 1370 دشتستان دختر متوفی 4- نگار حمیدنیا به شماره ملی 2372453602 – 1364 کازرون دختر متوفی ولاغیر
اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی 

صادر خواهد شد.                                                             9/498                                                                 453/م الف
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241001268 مورخ04/28/ 99موضوع 
پرونده کلاسه شماره 1398114411241000260هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز-ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سیروس دهقانی  به شناسنامه شماره6کدملی 
2411135841صادره آباده فرزند بهزاد در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت138/99مترمربع به پلاک 12693فرعی از2139اصلی مفروز 
در  واقع  2139اصلی  از  فرعی    5899 شماره  ازپلاک  شده  مجزی  و 
مالک رسمی  از  -ناحیه 5 خریداری  شیراز  ملک  ثبت  بخش 4 حوزه 
آقای خلیل آقا جان  زاده محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
که  درصورتی  شود  می  15روزآگهی  فاصله  به  دونوبت  در  مراتب 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص 
می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه 
این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
بدیهی   . نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض 
طبق  اعتراض  وصول  مذکوروعدم  مدت  انقضای  صورت  در  است 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد . 
تاریخ انتشارنوبت اول : 99/5/14 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/5/29            192669 / 33867

ابراهیم حفار   -     رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241001270مورخ04/28/ 99موضوع 
پرونده کلاسه شماره 1398114411241000379هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز-ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
به شناسنامه شماره  بلامعارض متقاضی آقای محمد علی نجاتی گرائی 
380 کدملی 2431775585 صادره مرودشت فرزند بالا در ششدانگ 
از  فرعی   8226 پلاک  به  مترمربع   200 مساحت  به  خانه  باب  یک 
2143اصلی مفروز و مجزی شده ازپلاک شماره 1فرعی از 2143اصلی  
واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز -ناحیه 5 خریداری از مالک 
رسمی آقای بهروز علی اکبرزاده اهری  محرز گردیده است . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روزآگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
دوماه  مدت  به  آگهی  انتشاراولین  ازتاریخ  توانند  می  باشند  داشته 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
وصول  مذکوروعدم  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی   . نمایند 
تاریخ           . شد  مالکیت صادرخواهد  سند  مقررات  طبق  اعتراض 

انتشارنوبت اول : 99/5/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/5/29           192671/ 33879

ابراهیم حفار   -     رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فراخوان شرکت در مزایده 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس در نظر دارد مزایده عمومی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید 
کلیه مراحل برگزاری مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و باز گشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهدشد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء 
الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند .

مبلغ پایه اجاره بها مدت قرار دادنوع قرار داد محل عنوان ردیف 
ماهیانه 

مبلغ تضمین شرکت 
در مزایده 

بهره برداری 1
ونگهداری از عناصر 
مجتمع رفاهی شامل 
جایگاه سوخت و 

غرفه و...

مجتمع خدماتی رفاهی 
سعادتشهر کیلومتر 
114محور شیراز- 

اصفهان 

اجاره بدون اخذ 
سرقفلی 

331/968/000 ریال 152/000/000 ریال 3 سال 

راه اندازی مرکزتهیه و 2
آماده سازی آسفالت 

راهدار خانه تونل 
محور قدیم سعادتشهر- 

صفاشهر 

اجاره بدون اخذ 
سرقفلی 

54/600/000 ریال 25/000/000 ریال3 سال 

1-مهلت دریافت اسناد ا زتاریخ 99/05/30 لغایت 99/06/03 ) ساعت 8:00 لغایت 14 (
2-مهلت بازدید از تاریخ 99/05/30 لغایت 99/06/13 )ساعت 8:00 لغایت 14 (    3-ارائه پیشنهاد : تا پایان وقت اداری )ساعت 13 ( مورخ 99/6/13 

4-بازگشایی پیشنهادها : 99/06/15 راس ساعت 10:00              ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است : 
1-برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ) درصورت وجود 
هزینه مربوطه ( پرداخت تضمین شرکت در مزایده ) ودیعه ( ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر 
می باشد .       2-کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات ،شرایط و نحوه ارجاع کار در برد اعلان عمومی سامانه مزایده ، قابل مشاهده بررسی و انتخاب می 

باشد .   3-علاقه مندان بر شرکت درمزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( باشماره های ذیل تماس حاصل نمایند : 
/پروفایل نام  "ثبت  بخش   www.setadiran.ir سامانه  سایت  در   ، استانها  نام  ثبت  دفاتر  تماس  اطلاعات    021-41934 : سامانه  راهبری  و  پشتیبانی   مرکز 

 مزایده گر" موجود است .       تاریخ انتشار نوبت اول : 99/05/28                      تاریخ انتشار نوبت دوم :99/05/29 
34047                            951979            م الف 5438

اداره کل راهداری و حمل نقل جاده ای فارس 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع    99/3/27  -139960311002000240 شماره  رأی  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
به  کاکاجان   فرزند  حیدری  شیراحمد  آقای  متقاضی  بلامعارض  و 
شماره شناسنامه 27  در ششدانگ یک درب باغ مرکباتی به مساحت 
14426/42  مترمربع پلاک  3188   فرعی از 60   اصلی مفروز و 
مجزی  شده از پلاک 4  فرعی از 60   اصلی قطعه 3 واقع در بخش 7 
فارس کازرون خریداری از مالک رسمی )سهم الحصه متقاضی( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  میشود  آگهی  روز   15
انتشار اولین  از تاریخ  باشند میتوانند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  به مدت  آگهی 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  
 2014889 شماره  به  وارده  درخواست  ذیل  دستور  برابر  توضیحات: 
– 1398/8/1 نقشه اصلاحی ضمیمه پرونده و مساحت به 14632/44 

مترمربع اصلاح گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول:  99/5/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/5/29

9/419         377/ م الف                  
داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد

 سند رسمی
رأی  و   98/11/19  -139860311002001438 شماره  رأی  برابر 
رأی  و   99/3/29  –  139960311002000256 شماره  اصلاحی 
اصلاحی  رأی  و   98/11/19  –  139860311002001437 شماره 
شماره  رأی  و   99/3/29  –  139960311002000255 شماره 
شماره  اصلاحی  رأی  و   98/11/23  –  139860311002001477
139960311002000257 – 99/3/29  موضوع قانون تعیین تکلیف 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  وضعیت 
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
  1407 شناسنامه  شماره  به  اله  حبیب  فرزند  فرجی  حمیدرضا  آقای  
صادره از کازرون  نسبت به دو دانگ مشاع و آقای رضا داودی فرزند 
اسفندیار به شماره شناسنامه 3218 صادره از کازرون نسبت به سه دانگ 
به شماره شناسنامه 6  فرزند علی رضا  اله فرجی  مشاع و آقای حبیب 
صادره از کازرون نسبت به یک دانگ مشاع همگی از ششدانگ یکباب 
   660 از  فرعی     1 پلاک   مترمربع    3998/95 مساحت  به  دامداری 
اصلی واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون مفروز و مجزی  شده از 
پلاک 660   اصلی خریداری از مالک رسمی )سهم الحصه متقاضیان( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
انتشار  تاریخ  از  باشند می توانند  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  99/5/14   تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/5/29

9/427                                        385/ م الف                  

داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد

 سند رسمی
موضوع    99/4/14  -139960311002000340 شماره  رأی  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
به  حسین   فرزند  زاده  اسکندری  علیرضا  آقای  متقاضی  بلامعارض  و 
شماره شناسنامه 542  صادره از کازرون  در ششدانگ یک باب مغازه 
به مساحت 60  مترمربع پلاک  167 فرعی  از 133   اصلی قطعه 4 
واقع در بخش 7 فارس کازرون مفروزی  از پلاک 2 از 133   اصلی 
خریداری از مالک رسمی با واسطه آقای خورشید نجاتی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  میشود  آگهی 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
به  را  اعتراض، دادخواست خود  تسلیم  تاریخ  از  ماه  ظرف مدت یک 
مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.         تاریخ انتشار نوبت اول:  99/5/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/5/29     9/365         333/ م الف                  

داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد

 سند رسمی
موضوع    99/4/14  -139960311002000345 شماره  رأی  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای حامد  اسکندری زاده فرزند حسین  به شماره 
به  مغازه  باب  از کازرون  در ششدانگ یک  شناسنامه 1134  صادره 
مساحت 48  مترمربع پلاک  168   از 133   اصلی مفروز و مجزی  
شده از پلاک 2 فرعی از 133   اصلی قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس 
کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه آقای خورشید نجاتی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  میشود  آگهی  روز   15
انتشار اولین  از تاریخ  باشند میتوانند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.       تاریخ انتشار نوبت اول:  99/5/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/5/29         9/365        331/ م الف                  

داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و    99/4/7  -139960311002000314 شماره  رأی  برابر 
139960311002000234 – 99/3/26 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقایان حمیدرضا رحیمی 
کازرونی فرزند علی  به شماره شناسنامه 48982 صادره از کازرون و منصور 
خداکرمی فرزند ماشااله به شماره شناسنامه 33263 صادره از کازرون هر کدام 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب دامداری به مساحت 4386/40  
مترمربع پلاک  34 فرعی از 515   اصلی مفروز و مجزی  شده از پلاک 29  
فرعی از 515   اصلی قطعه 2  واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداری از 
مالک رسمی )سهم الحصه متقاضی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می¬شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می¬توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  99/5/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/5/29

9/370
343/ م الف                  

داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع    99/3/29  -139960311002000249 شماره  رأی  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای احسان پام فرزند احمد  به شماره شناسنامه 
سهام  سهم   960 از  سهم   918 به  نسبت  کازرون   از  صادره    3371
ششدانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر خانه به مساحت 722/38  مترمربع 
از پلاک  از 646   اصلی مفروز و مجزی  شده  پلاک  105 فرعی  
646   اصلی قطعه 2 واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک 
رسمی )سهم الحصه متقاضی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض، 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  99/5/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/5/29

9/432
392/ م الف                  

داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون


